呼和浩特热电厂新能源重卡充电站项目磋商邀请采购

公告

四川中弘建工程项目管理有限公司受四川爱众云鲲新能源有限公司委托，拟对

呼和浩特热电厂新能源重卡充电站项目采用竞争性磋商方式进行采购，特邀请符合

本次采购要求的供应商参加本项目的竞争性磋商。

一、采购项目基本情况

1.项目编号：SCZHJ-2025-017。

2.采购项目名称：呼和浩特热电厂新能源重卡充电站项目。

3.采购人：四川爱众云鲲新能源有限公司。

4.采购代理机构：四川中弘建工程项目管理有限公司。

二、资金情况

资金来源：企业自筹。

最高控制价：¥：2596570.51 元，大写：贰佰伍拾玖万陆仟伍佰柒拾元伍角壹

分。

三、采购项目简介

本工程位于：中国华能呼和浩特电热厂（内蒙古自治区呼和浩特市回民区鄂尔

多斯西街） 。建设内容：新建 400kw 一体双枪直流桩 12 台，新增 5000 千伏变压

器 1台，共计 12 个充电车位。（详见磋商文件第五章及施工图纸、工程量清单）。

四、供应商邀请方式：

公告方式：本次竞争性磋商邀请在广安公共资源交易网、四川爱众发展集团有

限公司官网上以公告形式发布。

五、供应商参加本次采购活动应具备下列条件：

1、具有独立承担民事责任的能力；